
DE DELLE

Broodjes
assortiment

de lekkerste sinds vroeger

Foodmaster de delle
Heerestraat 25

9991 BE Middelstum
0595 - 252 171

openingstijden
Kijk voor de meest actuele
openingstijden op onze site

www.dedelle.nl

Prijslijst dd 01-01-2026

partysnacks
Geserveerd op luxe schalen

Mini snacks 16 stuks
Mini snacks 25 stuks
Mini snacks 50 stuks

Mini frikandel, bitterbal, mini loempia, vlammetje, kip nugget
Inclusief saus

Borrelsnacks
€ 11,75
€ 16,95
€ 32,50

Catering
Heb je een feestje thuis, op de zaak of in het
buurthuis? We regelen het voor je. 
Van lopend buffet, borrelhap tot snacktafel en
van een kratje bier tot een complete dranktafel.

Dus heb je iets te vieren? Een verjaardag,
buurtborrel, jubileum of gewoon zin in een
gezellige avond?

De Delle levert alles wat je nodig hebt. Neem
contact met ons op voor de mogelijkheden.

Aan te vullen met:
KaasTengels 5 stuks
Chicken strips 4 stuks
Boneless chicken 8 stuks

€ 4,30
€ 5,25
€ 7,15



Product Prijs

Naam item € 12,34

Naam item € 12,34

Naam item € 12,34

Publieksfavorieten

Zorg dat je je bestsellers of je
belangrijkste producten of stukken
onder de aandacht brengt. Houd het
kort en bondig en vermeld enkel de
naam, de prijs en een korte beschrijving.

Canva heeft heel wat opties voor je
prijslijsten en productkenmerken: 

Naast grafieken en tabellen
Kun je ook opsommingstekens 

1.Of genummerde lijsten gebruiken
2.Ga gewoon naar het bovenste

paneel voor deze functies, waar je
ook positie en afstand kunt instellen.

Broodjes Lunch
Broodje kaas
  Witte / bruine bol - jong belegen kaas - gemengde sla

Broodje ham
  Witte / bruine bol - ham - gemengde sla

Broodje ham kaas
  Witte / bruine bol - ham - jong belegen kaas - gemengde sla

Broodje gekookt ei
  Witte / bruine bol - gekookt ei

Broodje filet americain
  Witte / bruine bol - Filet americain

Broodje filet americain speciaal
  Witte bol / bruine - Filet americain - gekookt ei  - witte ui - 
  streepje fritessaus

Broodje eiersalade
  Witte bol / bruine - eiersalade - gemengde sla

Broodje tonijn salade
  Witte bol / bruine - tonijnsalade - rode ui - tomaat - ijsbergsla

Broodje kipkerrie salade
  Witte bol / bruine - kipkerrie salade - ijsbergsla

Broodje gezond
  Witte bol / bruine - kaas - ham  - gemengde sla  - tomaat -
  komkommer - gekookt ei - rode ui - honing mosterd saus 

Broodje carpaccio
  Witte / bruine bol - carpaccio - gemengde sla - pijnboom pitten
  tomaat - komkommer - pesto - kaas - truffel mayonaise

Broodje zalm
  Witte / bruine bol - gerookte zalm - kruidenkaas - ijsbergsla 

Meerprijs pistolet 
  wit of meergranen

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,25

€ 3,00

€ 3,75

€ 4,65

€ 5,25

€ 5,25

€ 5,25

€ 6,95

€ 7,25

€ 7,25

€ 0,90

Ons brood bevat gluten

Pak melk 1.0 liter
Pak karnemelk 1.0 liter
Pak jus d’orange 1.0 liter

€ 1,65
€ 1,90
€ 3,60

Heeft u speciale wensen?
Neem dan contact met ons op. We bespreken
graag met u de mogelijkheden.

Vergader of lunch schotel
met 2,5 broodje p.p. incl. zuivel.

Een mix van diverse belegde bolletjes
(kaas, ham, ei en filet americain)

Basis

Vanaf 5 personen, geleverd op een luxe schaal.
Minimaal 2 dagen van tevoren bestellen.

€ 9,95 pp

Luxe vergader of lunch schotel met 
2,5 broodje p.p. incl. zuivel en jus d’orange.

Een mix van luxe belegde bolletjes
(eiersalade, tonijnsalade, kipkerrie salade,
gezond, carpaccio en zalm)

Luxe € 14,95 pp

Meerprijs pistolet
   mix wit / meergranen

Kop soep naar keuze
Stuk vers fruit

Broodje kroket
Broodje frikandel
Broodje gehaktbal
Broodje kaassoufle
Broodje gebakken ei

Optioneel
€ 1,95 pp

€ 3,90
€ 0,90

€ 3,70
€ 3,50
€ 5,05
€ 3,65
€ 3,95


